

## FURNIZARE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 76965370

Data publicarii 30.12.22 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 51.377,20 RON - 51.377,20 RON  
26.400,00 RON - 26.400,00 RON  
67.290,00 RON - 67.290,00 RON  
43.954,80 RON - 43.954,80 RON  
103.824,72 RON - 103.824,72 RON  
5.261,80 RON - 5.261,80 RON  
75.900,00 RON - 75.900,00 RON  
19.946,64 RON - 19.946,64 RON  
95.958,00 RON - 95.958,00 RON

Descriere: 8. 8. ALIMENTE DE PRIMĂ NECESITATE, Lotul cuprinde: Faina alba de grâu,Mălai,Orez,Ulei floarea-soarelui,Zahar,Griș 500g,Branza topita - cutii 140 gr,Margarină 500g,Salată de icre 120gr,Pate de ficat - 100g,Pate vegetal - 100 g,Unt de masa 200 gr/ pach,Halva 200gr,Lapte praf,Compot prune 720 gr.,Compot piersici/caise 720 gr.,Compot de struguri 720 gr,Compot cirese 720 gr,Gem de caise - 360 gr,Gem de visine - 360 gr,Zacuscă legume,Tocană de legume,Paste făinoase,Tăiței,Gogosari in otet - 720 gr,Pasta tomate - 320 gr,Ciuperci conservate 320 gr,Masline fără sâmburi,Sare,Castraveti in otet 720gr,Suc de roșii -1000 gr,Ardei copti 720 g Soia(cuburi,șnițel,granule),Ceai- cutie 20 plicuri,Oțet,Conserva peste ton - 130 gr. In suc propriu,Conservă carne vita 300g,Muștar,Cacao,Tărâțe vrac,Boia de ardei,Piper negru 15 g,Cimbru - 8g,Leuștean - 8 g,Busuioc - 8 g,Mărar - 8g,Pătrunjel - 8g,Delikat găină,Delikat legume,Foi de dafin,Praf de copt,Gelatină,Drojdie uscata 10g,Esenta de rom - 25 ml,Esenta de vanilie - 25 ml,Fulgi de ovaz,Bicarbonat de sodiu 50g,Zahar vanilat 50g,Scortisoara 20g,Rahat,Cascaval vegetal,Ardei iuti 314 ml,Pastă tomate 800g,. ( a caror specificatii tehnice se regasesc in caietul de sarcini atasat la documentatia de atribuire).Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC Max1.Faina alba de grâu kg40,00240,00240,00480,002.Mălai kg60,00360,00360,00720,003.Orez kg35,00210,00210,00420,004.Ulei floarea-soarelui l80,00480,00480,00960,005.Zahar kg60,00360,00360,00720,006.Griș 500g buc20,00120,00120,00240,007.Branza topita buc60,00360,00360,00720,008.Margarină 500g buc20,00120,00120,00240,009.Salată de icre 120gr buc50,00300,00300,00600,0010.Pate de ficat - 100g buc50,00300,00300,00600,0011.Pate vegetal - 100 g buc 200,00 1.200,00 1.200,00 2.400,0012.Unt de masa 200 gr buc40,00240,00240,00480,0013.Halva 200gr buc25,00150,00150,00300,0014.Lapte praf kg 35,00210,00210,00420,0015.Compot prune buc25,00150,00150,00300,0016.Compot piersici/caisebuc 50,00300,00300,00600,0017.Compot de struguribuc 25,00150,00150,00300,0018.Compot cirese 720 grbuc50,00300,00300,00600,0019.Gem de caise - 360 grbuc15,0090,0090,00180,0020.Gem de visine - 360 grbuc15,0090,0090,00180,0021.Zacuscă legume buc 75,00450,00450,00900,0022.Tocană de legumbuc 75,00450,00450,00900,0023.Paste făinoase buc40,00240,00240,00480,0024.Tăiței buc70,00420,00420,00840,0025.Gogosari in otet buc 24,00144,00144,00288,0026.Pasta tomate buc 50,00300,00300,00600,0027.Ciuperci conservate grbuc50,00300,00300,00600,0028.Masline fără sâmburikg 20,00120,00120,00240,0029.Sare kg 5,0030,0030,0060,0030.Castraveti in otet buc 50,00300,00300,00600,0031.Suc de roșii -1000 grbuc 35,00 210,00210,00420,0032.Ardei copti 720 g buc 25,00150,00150,00300,0033.Soia kg 2,0012,0012,0024,0034.Ceai- cutie 20 plicuribuc 40,00240,00240,00480,0035.Oțet buc 2,00 12,0012,0024,0036.Conserva peste ton buc24,00144,00144,00288,0037.Conservă carne vita buc4,0024,0024,0048,0038.Muștar buc 6,0036,0036,0072,0039.Cacao

buc10,0060,0060,00120,0040.Tărățe vrac kg 5,0030,0030,0060,0041.Boia de ardei  
buc20,00120,00120,00240,0042.Piper negru 15 gbuc 20,00120,00120,00240,0043.Cimbru  
- 8g buc20,00120,00120,00240,0044.Leuștean - 8 g  
buc20,00120,00120,00240,0045.Busuioc - 8 g buc5,0030,0030,0060,0046.Mărar - 8g buc  
20,00120,00120,00240,0047.Pătrunjel - 8g buc 20,00120,00120,00240,0048.Delikat găină  
buc15,0090,0090,00180,0049.Delikat legume buc15,0090,0090,00180,0050.Foi de dafin  
buc 5,0030,0030,0060,0051.Praf de copt buc20,00120,00120,00240,0052.Gelatină buc  
5,0030,0030,0060,0053.Drojdie uscata 10gbuc 30,00180,00180,00360,0054.Esenta de  
rom - 25 mlbuc10,0060,0060,00120,0055.Esenta de vanilie - 25 ml  
buc10,0060,0060,00120,0056.Fulgi de ovaz kg2,0012,0012,0024,0057.Bicarbonat de sodiu  
50g buc3,0018,0018,0036,0058.Zahar vanilat 50gbuc  
20,00120,00120,00240,0059.Scortisoara 20g buc 2,0012,0012,0024,0060.Rahat kg  
6,0036,0036,0072,0061.Cascaval vegetalkg 5,0030,0030,0060,0062.Ardei iuti 314 mlbuc  
1,006,006,0012,0063.Pastă tomate 800gbuc 20,00120,00120,00240,00. 3. CARNE DE  
PORC, Lotul cuprinde: Ceafa de porc, Pulpa de porc fara os ( a caror specificatii tehnice se  
regasesc in caietul de sarcini atasat la documentatia de atribuire).Cantitatile minime si  
maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru, precum si cantitatile minime si  
maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la  
caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max1.Ceafă de porc  
kg50,00300,00300,00600,002.Pulpă de porc fără oskg60,00360,00360,00720,00. 1. 1.  
FRUCTE ȘI LEGUME, Lotul cuprinde: Banane, Clementine, Mere, Pepeni, Portocale, Struguri,  
Pere, Ardei gras, Cartofi, Castraveti, Ceapa uscata, Fasole uscata, Morcov, Patrunjel verde,  
Rosii, Sfeclă roșie, Țelină, Usturoi, Varză( ( a caror specificatii tehnice se regasesc in caietul  
de sarcini atasat la documentatia de atribuire).Cantitatile minime si maxime aferente  
acestui lot din cadrul acordului cadru, precum si cantitatile minime si maxime  
corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul  
de sarcini. CS min CS max AC min AC max1. Banane kg 18,00 108,00 108,00 216,002.  
Clementine kg 20,00 120,00 120,00 240,003. Mere kg 50,00 300,00 300,00 600,004.  
Pepeni Kg 25,00 150,00 150,00 300,005.Portocale kg 25,00 150,00150,00 300,006.  
Struguri kg 16,67100,00100,00 200,007. Pere kg 8,3350,0050,00 100,008. Ardei gras kg  
8,3350,0050,00100,009. Cartofi kg 400,002.400,00 2.400,00 4.800,0010. Castraveti kg  
8,3350,0050,00100,0011. Ceapa uscata kg 120,00720,00720,001.440,0012. Fasole uscata  
kg 30,00180,00180,00360,0013. Morcov kg 40,00240,00240,00480,0014. Patrunjel verde  
kg1,6710,0010,0020,0015. Rosii kg10,0060,0060,00120,0016. Sfeclă  
roșiekg10,0060,0060,00120,0017. Țelină kg 6,6740,0040,0080,0018. Usturoi  
kg5,0030,0030,0060,0019. Varză kg90,00540,00540,001.080,00. 6. 6. PRODUSE LACTATE  
PROASPETE, Lotul cuprinde: Smantana, Branza telemea, Branza de vaci, Lapte batut,  
Mozzarella, Cașcaval, laurt cu fructe. ( a caror specificatii tehnice se regasesc in caietul de  
sarcini atasat la documentatia de atribuire).Cantitatile minime si maxime aferente acestui  
lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare  
contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min  
CS max AC min AC Max 1.Smantana kg 40,00240,00240,00480,002.Branza telemea kg  
60,00360,00360,00720,003.Branza de vaci kg 30,00180,00180,00360,004.Lapte batut  
buc200,001.200,00 1.200,00 2.400,005.Mozzarella kg 25,00150,00150,00 300,006.Cașcaval  
kg 40,00240,00240,00 480,007.laurt cu fructe buc 150,00900,00900,001.800,00. 4. 4. OUĂ  
ȘI PRODUSE CONGELATE, Lotul cuprinde: Ouă, Pulpe pui întregi cu os fără spată, Piept de pui  
fără os, Ficat de pui, Pește Merluciu, Amestec supă, Fasole verde, Mazăre verde, Vinete,  
Broccoli, Conopidă, Cartofi congelați. ( a caror specificatii tehnice se regasesc in caietul de  
sarcini atasat la documentatia de atribuire).Cantitatile minime si maxime aferente acestui  
lot din cadrul acordului cadru, precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare  
contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min  
CS max AC min AC max1.Ouă buc 1.000,00 6.000,00 6.000,00 12.000,002.Pulpe pui întregi  
cu os fără spată kg 100,00 600,00 600,00 1.200,003.Piept de pui fără os  
kg35,00210,00210,00420,004.Ficat de pui Kg40,00240,00240,00480,005.Pește Merluciu  
Kg50,00300,00300,00600,006.Amestec supă Kg40,00240,00240,00480,007.Fasole verde  
Kg50,00300,00300,00600,008.Mazăre verde Kg50,00300,00300,00600,009.Vinete  
Kg30,00180,00180,00360,0010.Broccoli Kg10,0060,0060,00120,0011.Conopidă  
kg15,0090,0090,00180,0012.Cartofi congelați kg30,00180,00180,00360,00. 7. 7. PÂINE ȘI  
PRODUSE DE PATISERIE PROASPETE, Lotul include: Franzela neagra 300gr, Strudel mar 80g,  
Placinta cu branza 80 g, Ecler 80g, Cozonac 600g, Tort, Pasca, Melci cu nucă, Amandine ( a  
caror specificatii tehnice se regasesc in caietul de sarcini atasat la documentatia de  
atribuire).Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru  
precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente  
lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC Max1.Franzela  
neagra 300gr buc 1.200,00 7.200,007.200,00 14.400,002.Strudel mar 80g

buc50,00300,00300,00600,003.Placinta cu branza 80 g  
buc50,00300,00300,00600,004.Ecler 80g buc50,00300,00300,00600,005.Cozonac 600g  
buc5,0030,0030,0060,006.Tort kg5,0030,0030,0060,007.Pasca kg 3,33 20,0020,0040,008.  
Melci cu nucă bc50,00300,00 300,00600,009. Amandine bc 16,67100,00100,00200,00. 5. 5.  
CARNE DE MIEL ȘI PREPARATE CARNE DE MIEL, Lotul include: Ccarcasă de miel, Drob de miel.  
( a caror specificatii tehnice se regasesc in caietul de sarcini atasat la documentatia de  
atribuire).Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru  
precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente  
lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC MaxCarcasă de  
miel Kg5,8335,0035,0070,00Drob de miel kg 5,0030,0030,0060,00. 9. 9. DULCIURI ȘI  
BĂUTURI, Lotul include: Napolitane vrac, Napolitane fără zahar 40g, Napolitane 40 g, Biscuiti  
Eugenia 25g, Biscuit Oreo 66g, Biscuiti cremă vrac, Fursecuri asortate, Biscuit Piknic,  
Croissante 80g, Prajitura Măgura 35 g, Bomboane ciocolata vrac, Pufuleti 45 g, Turta dulce,  
Suc Cappy 0,33l, Suc Fanta 2lApa plata/minerala 2 l.( a caror specificatii tehnice se  
regasesc in caietul de sarcini atasat la documentatia de atribuire).Cantitatile minime si  
maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si  
maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la  
caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC Max1.Napolitane vrac kg  
6,0036,0036,0072,002.Napolitane fără zahar 40g bc10,0060,0060,00120,003.Napolitane  
40 g bc90,00540,00540,001.080,004.Biscuiti Eugenia 25g  
bc90,00540,00540,001.080,005.Biscuit Oreo 66g bc45,00270,00270,00 540,006.Biscuiti  
cremă vrac kg 6,0036,0036,00 72,007.Fursecuri asortate  
kg16,0096,0096,00192,008.Biscuit Piknic bc 100,00600,00600,001.200,009.Croissante 80g  
bc 150,00900,00900,001.800,0010.Prajitura Măgura 35 g bc  
150,00900,00900,001.800,0011.Bomboane ciocolata vrac kg 3,0018,00 18,00  
36,0012.Pufuleti 45 g bc 100,00600,00600,001.200,0013.Turta dulce  
kg16,0096,0096,00192,0014.Suc Cappy 0,33l bc50,00300,00300,00600,0015.Suc Fanta 2l  
bc8,0048,0048,0096,0016.Apa plata/minerala 2 l bc18,00108,00108,00216,00. 2. 2.  
PREPARATE DIN CARNE, Lotul include:1.Carnati cabanos kg  
25,00150,00150,00300,002.Rulada piept pui kg 10,0060,0060,00120,003.Pastrama porc kg  
25,00150,00150,00300,004.Crenwursti mic dejunkg30,00180,00180,00360,005.Bacon  
kg20,00120,00120,00240,006.Muschi file kg 25,00 150,00 150,00300,007.Sunca de Praga  
kg20,00120,00120,00240,008.Salam Victoria kg10,0060,0060,00120,009.Salam frantuzesc  
Kg20,00120,00120,00240,0010.Costita afumata kg25,00150,00150,00300,0011.Kaizer  
Kg20,00120,00120,00240,0012.Tobă Kg25,00150,00150,00300,0013.Sunca de pasare  
Kg25,00150,00150,00300,0014.Salam de vară Kg25,00150,00150,00300,0015.Carnati  
moldovenestiKg25,00150,00150,00300,0016. Pastrama din piept de pui kg 10,00 60,00  
60,00 120,00.

---